MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SÃO PAULO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 807, DE 26 DE SETEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições previstas no inciso II, artigo 50 da Lei Complementar

nº 75, de 20 de maio de 1993, bem como o Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014, a Instrução

Normativa  SG/MPU  nº  1 e  a  Portaria  PGR/MPF  nº  740,  todos  de  25  de  setembro  de  2014,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o(a) Procurador(a) da República Flávia Rigo Nóbrega, membro

titular do 1º Ofício da Procuradoria da República no Município de Guaratinguetá, para, no período

de  18/09/2017 a  29/09/2017,  substituir,  mediante  acumulação de  ofícios,  o(a)  Procurador(a)  da

República Marília Ribeiro Soares Ramos Ferreira, titular do 2º Ofício da Procuradoria da República

no Município de Guaratinguetá, afastado(a) por motivo de afastamento para participação em curso

no exterior;

Art. 2º – Determinar seja dada ciência aos Procuradores interessados, bem como à

Coordenadoria  da  Procuradoria  da  República  no  Município  em questão  e  à  Coordenadoria  de

Gestão de Pessoas da PR-SP.

THIAGO LACERDA NOBRE

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  28  set.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 41.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm%20
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm%20
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119284/DMPF_ADM_20170928.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119284/DMPF_ADM_20170928.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/36/INSTRU??O%20NORMATIVA%20N?%201_2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/36/INSTRU??O%20NORMATIVA%20N?%201_2014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y